

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)		
サービス活動増減の部	収 益	会費収益	7,105,782	7,849,857	△744,075	
		寄附金収益	2,427,465	1,520,384	907,081	
		経常経費補助金収益	95,760,406	91,839,448	3,920,958	
		受託金収益	190,382,171	170,527,281	19,854,890	
		事業収益	131,850	74,750	57,100	
		介護保険事業収益	154,780,007	166,923,484	△12,143,477	
	費 用	就労支援事業収益	1,902,922	2,594,712	△691,790	
		障害福祉サービス等事業収益	90,809,415	100,770,197	△9,960,782	
		その他の収益	4,864,527	1,140,364	3,724,163	
	サービス活動収益計(1)		548,164,545	543,240,477	4,924,068	
	費 用	人件費	416,171,931	425,160,919	△8,988,988	
		事業費	73,374,913	79,131,135	△5,756,222	
		事務費	26,845,523	20,948,773	5,896,750	
		共同募金配分金事業費	4,381,862	9,818,509	△5,436,647	
分担金費用			480,874	△480,874		
助成金費用		4,257,990	5,220,000	△962,010		
負担金費用		172,900	1,224,367	△1,051,467		
減価償却費		21,680,031	21,593,825	86,206		
国庫補助金等特別積立金取崩額		△1,793,679	△1,784,947	△8,732		
サービス活動費用計(2)		545,091,471	561,793,455	△16,701,984		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		3,073,074	△18,552,978	21,626,052		
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	47,534	50,877	△3,343	
		サービス活動外収益計(4)	47,534	50,877	△3,343	
	費 用					
		サービス活動外費用計(5)				
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		47,534	50,877	△3,343
経常増減差額(7)=(3)+(6)		3,120,608	△18,502,101	21,622,709		
特別増減の部	収 益	施設整備等寄附金収益		125,193	△125,193	
		固定資産売却益	2,086,295		2,086,295	
		その他の特別収益	131,000		131,000	
		特別収益計(8)	2,217,295	125,193	2,092,102	
	費 用	固定資産売却損・処分損	1	2	△1	
		国庫補助金等特別積立金積立額	3,074,310		3,074,310	
特別費用計(9)		3,074,311	2	3,074,309		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△857,016	125,191	△982,207		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		2,263,592	△18,376,910	20,640,502		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		97,267,905	105,406,144	△8,138,239	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		99,531,497	87,029,234	12,502,263	
	基本金取崩額(14)					
	基金取崩額(15)					
	その他の積立金取崩額(16)		20,100,000	21,626,000	△1,526,000	
	その他の積立金積立額(17)		1,184,659	11,387,329	△10,202,670	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		118,446,838	97,267,905	21,178,933		